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城区出租
城西厂房1500㎡13806794316
城西厂综5楼3楼1200㎡15157952299
北苑厂房4楼1500㎡13705792065
城西一楼厂房2200㎡13106259616
城店南路厂房出租13806796876
北苑厂1300㎡四楼13357037836
青口厂房可分租 2500㎡13676800001

版面中的房产面积均为建筑面积

转让
4米2厢式货车转让13566738826
苏溪繁华地段3间7层转13306796107

义西出租

义东出租
廿三里厂房出租一楼500㎡，
二 楼 1000 ㎡ 13867912815 陈
廿三里一楼厂房130㎡13868973782
廿三里 60-200㎡办公 13806798318

上溪厂房800㎡、宿舍400㎡18867942079
上溪工业区厂房 8000㎡13705796879
上溪1楼厂房1720㎡13806790091叶

理财投资

义北出租
苏溪厂房 750㎡15057803188
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

64

69

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

细颗粒物

细颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染
指数AQI为67，首要污染物为细颗粒物。空气质量可以接受，
但某些污染物可能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

杨开军，男，贵州省大方县兴隆乡青杠村营脚组，身份证
号522422********6637：

2022年1月3日，我在义乌市佛堂镇农田抓了棕头
鸦3只，后被赤岸派出所查获，于2022年1月被取保候
审，现因涉嫌非法狩猎罪移送义乌市人民检察院审查。

这次事件是由于我法律意识淡薄，没有意识到狩猎
国家保护动物会破坏生态环境，损害生态平衡，接下来
我会认真学习法律知识并做公益服务，以此弥补我对生
态环境造成的损害，希望大家引以为戒。

道歉人：杨开军
二⚪二二年四月二十日

公
开
道
歉
信

义乌市融媒体中心将在义乌市南山公园建设义乌市融
媒体中心老电视台搬迁工程，为保障公众环境保护知情权、
参与权、表达权和监督权，依据《环境影响评价公众参与办
法》（生态环境部令第4号），现公开下列信息，征求与该建
设项目环境影响有关的意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式及途径
社会各界可登录义乌城市网站：“https://www.ywcity.

cn/”，“信息公开”栏，查询环境影响报告书征求意见稿，并
可联系建设单位查询纸质版报告。

二、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、

法人和其他组织关于本工程环境影响评价和环境保护方面
的意见和建议。环境影响评价范围之外的公民、法人和其他
组织也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接

同环境影响报告书征求意见稿全文网络链接。
四、公众提出意见的方式和途径
公众若有与本项目环境影响评价和环境保护有关的建

议和意见，请按上述网络链接下载填写《建设项目环境影响
评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件
至建设单位。

单位名称：义乌市融媒体中心
地址：浙江省义乌市江东街道江东东路33号
邮编：322000
联系人：方先生 传真：0579-85365959
邮箱：fangdaxing@sina.com
五、公众提出意见的起止时间
本公告发布日期起10个工作日内。

义乌市融媒体中心
二⚪二二年四月二十日

义乌市融媒体中心老电视台搬迁工程环境影响评价信息第二次公示

遗失
● GLORY INTERNATIONAL
IMP&EXP CO.,LIMITED 遗 失
公章两枚，一枚横章，一枚圆章，
声明作废。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第22099期开奖公告
开奖日期：2022年4月19日
本期销售金额：162732元
本期开奖号码：01 14 15 19 20
本期出球顺序：15 01 19 20 14

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

15

458

5898

单注奖金

（元）

1823

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年6月20日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022099期 中奖号码：

销售总额93778458元

3 9 3

浙江省销售5818600元，返奖10274483
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中14759元

浙江中奖

注数（注）

9235

1894

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票浙江省6+1第22043期开奖公告
开奖日期：2022年4月19日 本期销售金额：960030元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：2 1 4 0 5 0 7

本期中奖情况

16656236.38元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年6月20日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

1

0

7

114

1407

18052

单注奖金
（元）

5000000

/

9080

300

20

5

中国体育彩票排列5第22099期开奖公告
开奖日期：2022年4月19日本期全国销售金额：14966196元
本期开奖号码：4 6 4 8 2

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

78

78

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

7800000

7800000

439795885.66元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年6月20日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22099期开奖公告
开奖日期：2022年4月19日
本期全国销售金额：36827730元
本省（区、市）销售金额：2603002元
本期开奖号码：4 6 4

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10342

16716

0

本地中奖注数（注）

974

955

0

单注奖金（元）

1040

346

173

28276250.84元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年6月20日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2022043期 总销量：350215018元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
25 17 20 23 27 02 08

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
9
54

1312

66237

1274684

12865148

奖金（元/注）
6718875
358098
3000

200

10

5

奖池累计18.8306亿元滚入下期。本信息若有误
以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022099期 本期销售金额：77589116元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：5954664.60元。本
信息若有误以公证数据为准。

01

08

31

51

66

03

10

37

55

70

04

19

38

62

74

05

26

47

64

80


